

# AB Création

1bis Le Moulin  
79150 SAINT MAURICE ETUSSON  
Tél : 06 87 10 40 14  
Tél portable :  
Fax :  
Site web :  
Email : babinarnaud@orange.fr

## Devis

ETS LAVIOSA  
4 La Blotterie  
79290 CERSAY

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement
DE00000818	21/06/2022	CL00428	21/07/2022	

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00002	<b>Travaux de végétalisation en bordure de route suite à la suppression d'une haie existante dû à une future construction.</b> Terrassement comprenant, le retrait de l'empierrement existant sur une largeur de 1m50 et une profondeur de 50 cm avec apport de terre végétale .	1,00		987,25	987,25	20,00
AR00002	Fourniture et mise en place d'une toile tissée pour la future haie afin de supprimer la pousse des mauvaises herbes.	36,00	metre carré	8,65	311,40	20,00
AR00002	Plantation des végétaux avec essences végétales à redéfinir.	1,00		180,00	180,00	20,00
AR00002	Arbustes variés C3	29,00	unité	14,56	422,24	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date des travaux. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

**Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)**

Total HT	1 900,89
Total TVA	380,18
Total TTC	2 281,07
Net à payer	2 281,07 €

# AB Création

1bis Le Moulin  
79150 SAINT MAURICE ETUSSON  
Tél : 06 87 10 40 14  
Tél portable :  
Fax :  
Site web :  
Email : babinarnaud@orange.fr

## Devis

ETS LAVIOSA  
4 La Blotterie  
79290 CERSAY

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement
DE00000817	21/06/2022	CL00428	21/07/2022	

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00002	<b>Travaux d'entretien des abords de l'entreprise</b>  Travaux d'entretien comprenant le débroussaillage des abords de l'ensemble de l'entreprise, la taille sur certaines zones et le nettoyage de massifs avec évacuation.	1,00		832,67	832,67	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date des travaux. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

**Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)**

Total HT	832,67
Total TVA	166,53
Total TTC	999,20
Net à payer	999,20 €